[image: Герб Мордовии]
                                 Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 05  апреля  2023 г.                                                                              №  175
с. Большое Игнатово
  О внесении изменений в постановление Администрации
  Большеигнатовского муниципального района Республики
  Мордовия от 26.11.2018г. № 456 «О создании Комиссии
  по разработке схемы размещения контейнерных площадок
  для сбора твердых коммунальных отходов на территории
  Большеигнатовского  сельского поселения Большеигнатовского
  муниципального района Республики Мордовия и утвержденное Положение»

[bookmark: _GoBack]    Администрация Большеигнатовского муниципального района  постановляет:
    1. Внести в состав комиссии по разработке схемы размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 26.11.2018г. № 456 «О создании Комиссии по разработке схемы размещения контейнерных площадок  для сбора твердых коммунальных отходов на территории  Большеигнатовского  сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия и утвержденное Положение», изменения следующего содержания:
      - Слова «Левщанов Алексей Михайлович -заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам энергетики, строительства и жилищно – коммунального хозяйства» заменить словами:
     «Левщанов Алексей Михайлович - первый заместитель Главы Большеигнатовского муниципального района  по вопросам строительства, жилищно-коммунального  хозяйства и перспективного развития.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель Главы Большеигнатовского
муниципального района  по вопросам строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и перспективного
развития                                                                                             А.М. Левщанов

image1.png